UBND HUYỆN ĐỊNH HÓA

PHÒNG NỘI VỤ

Số:          /NV-TCBM

V/v ủy quyền điều hành

Phòng Nội vụ huyện trong thời gian

Trưởng phòng đi công tác

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Định Hóa, ngày         tháng 10  năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 2275-QĐ/HU, ngày 05/9/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Định Hóa về việc thành lập Đoàn công tác học tập kinh nghiệm về công

tác xây dựng Đảng và hoạt động của HĐND tại một số tỉnh Miền Nam năm 2024.

Thời gian: Từ ngày 01/11/2024 đến hết ngày 04/11/2024.

 Để đảm bảo công tác chỉ đạo điều hành các hoạt động của Phòng Nội vụ

huyện Định Hóa được thường xuyên, liên tục, Trưởng phòng Nội vụ  ủy quyền cho

ông Nguyễn Ngọc Phú, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện điều hành các hoạt động

của Phòng Nội vụ huyện trong thời gian Trưởng phòng Nội vụ huyện đi công tác.

Thời  gian từ ngày 01/11/2024 đến hết ngày 04/11/2024.

Phòng Nội vụ huyện Định Hóa trân trọng thông báo tới Sở Nội vụ tỉnh Thái

Nguyên; Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo UBND

huyện, các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện, UBND các xã, thị trấn biết để

thuận tiện trong việc phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Thái Thị Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:08:07-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Thái Thị Thìn<thintt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:49:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Nội vụ<phongnv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:50:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Nội vụ<phongnv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:50:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Nội vụ<phongnv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!